



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38 50-507
Wrocław



**UNIA
EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ
ROZWOJU
REGIONALNEGO**



**INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO
Narodowa
Strategia
Spójności**

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl	tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18	NIP: 899-23-54-460
www.pogotowie-ratunkowe.pl	tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500	REGON: 932207142 KRS: 0000207618

Wrocław, dnia 10.11.2023 r.

Nr sprawy: **ZP/PR/18/2023**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:

„Zakup dziesięciu ambulansów medycznych typu C oraz wyposażenia medycznego – 3 części”

(Ogłoszenie w Dz.U. S: 213/2023 00673095-2023 z dnia 2023-11-06)

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść zapytań, które napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulans, który posiadał będzie fotel na prawej ścianie bez możliwości przesuwu, zamontowany w sposób taki, że osoba na nim siedząca bez konieczności zmiany miejsca położenia fotela będzie miała dostęp do pacjenta pozwalający wykonywać czynności zarówno w okolicach głowy i klatki piersiowej jak kończyn dolnych?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z SWZ - możliwość przesuwu fotela na prawej ścianie nie jest parametrem wymagany.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby klimatyzacja była skuteczna i wykorzystywała niezależne układy klimatyzacji?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga aby klimatyzacja była skuteczna. W zakresie wykorzystywania niezależnych układów klimatyzacji – zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że niezależne układy klimatyzacji to układ klimatyzujący kabinę kierowcy wyposażony w osobny parownik i sprężarkę niezależny od układu klimatyzacji przedziału medycznego, który jest wyposażony w osobny parownik i sprężarkę. Tylko takie w pełni niezależne układy klimatyzacji będą skuteczne w niezależnym chłodzeniu kabiny kierowcy i przedziału medycznego.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści zespół dwóch fabrycznych akumulatorów o parametrach zgodnych jak w OPZ o łącznej pojemności 184 Ah?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy ze względu na to, iż karty pojazdu zostały wycofane, Zamawiający odstąpi od wymogu ich dostarczenia przy dostawie?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczania kart pojazdu przy dostawie.

Pytanie nr 6:

Dotyczy umowy: §6, pkt. 8, ppkt. 1 i 2 – Prosimy Zamawiającego, aby czas na dostawę ambulansu zastępczego w przypadkach wskazanych w tych punktach wydłużyć do 48 godzin w dni robocze.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią **integralną część SWZ**.

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora
Ds. administracyjno-organizacyjnych
.....
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)